



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000025226/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 24, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jan 11, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 15, 2020
Created By	SILVIA_M
Changed On	Apr 21, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067291722
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU HLMNS BARBEQ SAUC 3X4.8KG BOT

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000025226/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 24, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000094922/001/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jul 15, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg
English	MIX BARBEQUE SAUCE FS
English_EU	CoM GR
Estonian	HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg
Latvian	HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg
Lithuanian	HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg
Polish	HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg
Slovak	HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Sos barbecue

Ingredient List:

Składniki: woda, syrop glukozowo-fruktozowy, koncentrat pomidorowy¹ (11%), ocet winny, cukier, skrobia modyfikowana kukurydziana, sól, syrop cukru karmelizowanego, kwas (kwas cytrynowy), cebula w proszku, aromat dymu wędzarniczego, aromaty, przyprawy (chili, papryka, pieprz), stabilizator (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu). ¹Wyprodukowany z pomidorami uprawianymi w sposób zrównoważony. Odpowiedni dla wegan.

Allergen\Diet List:

Odpowiedni dla Wegan

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000025226/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 24, 2022

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	4,8	kg	Kilogramów
Waga jednej porcji produktu	15	ml	Millilitry
Porcji/dawek/zastosowania	320	Nr	Numer
Pojemność netto	4,1	L	Litrów

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Prepares 60 ribs dishes* * recommendation of using 160g of sauce per kg of ribs (one ribs dish 0.5 kg)
ALLERGEN LIST	EVU logo Suitable for vegan Odpowiedni dla wegan
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g Białko g Sól g
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data z tyłu opakowania.
STORAGE	Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 90 dni.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)
OTHER	4,8 kg e / 4,1 L

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [85,47 ml] [1]	Na 117 g [100 ml] [2]	Na 15 g [12,821 ml] [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 15 g [12,821 ml] [4]	Na 17,55 g [15 ml] [5]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/ RDA) 17,55 g [15 ml] [6]
Energia	495 kJ	579 kJ	74 kJ	< 1 %	87 kJ	1 %
Energia	118 kcal	138 kcal	18 kcal	< 1 %	21 kcal	1 %
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
w tym kwasy nasycone	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Węglowodany	28 g	33 g	4,2 g	2 %	5,0 g	2 %
w tym cukry	22 g	26 g	3,3 g	4 %	3,9 g	4 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000025226/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 24, 2022

Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sól	1,8 g	2,1 g	0,27 g	5 %	0,32 g	5 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 117 g (As Sold)

Statements :

[2] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 15 g (As Sold)

Statements :

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 15 g (As Sold)

Statements :

[4] %% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

Na - 17,55 g (As Sold)

Statements :

[5] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 17,55 g (As Sold)

Statements :

[6] %% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000094922/001/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000025226/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Apr 24, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MIX BARBEQUE SAUCE FS